陕路党函〔2018〕28 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会
关于开展基层党建工作大调研的通知

集团各分（子）公司党委、集团机关党委、后勤中心党委、集

团直属党支部：

    按照集团公司党建工作部署，为积极总结基层党建工作中

的好经验、好做法，发挥基层党组织的积极性，共同推进集团

公司基层党建工作质量的大提升，现就在全公司开展基层党建

工作大调研有关事项通知如下：

    一、调研时间

    2018 年 10 月 26 日至 11月 20 日

    二、调研内容

    1.如何创新党员教育方式方法。

    2.如何推进党建工作与业务工作的有效融合。

    3.如何增强党的组织生活活力。

4.如何提升基层党组织的组织力。

5.当前集团公司基层党建工作存在的主要问题与破解思

 - 2 -

路。

三、有关要求

1.高度重视，认真完成调研任务。基层党建工作大调研是

今年集团公司党委部署的党建工作重点任务，集团公司党委也

将深入基层组织开展调研工作，各单位调研开展情况将作为书

记抓党建述职评议考核的重要内容，以及党支部星级评定的重

要内容。各级党组织要按照要求认真组织开展调研工作，并按

要求完成好调研报告。

2.全面深入分析，确保调研工作质量。各级党组织要围绕

调研题目，深入开展调查研究，全面分析总结工作情况，确保

形成的调研报告思路清晰、内容翔实、论述准确。

3.专人负责，按时报送调研成果。请各基层党组织在调研

内容中选择题目开展调研工作，并于 11 月 20 日前将调研报告

报送集团公司党委，调研报告需注明调研组人员。

联系人：赵莉         电话：83118896

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 10 月 26 日

  抄送：集团公司党委委员及各领导，档。